
0b571 Ortsteile von Haina Haina

ALV Oberhessen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Mo - Fr
S S S S

Haina-Oberholzhausen

Haina-Mohnhausen

KnottenmühleHaina-Römershausen, 

Zur Linde

Knottenmühle

Haina-Mohnhausen

Haina-Bockendorf

Haina-Halgehausen

Aussied. Höfe

KirschgartenHaina, 

Haina-Altenhaina

MühlenbergHaina-Löhlbach, 

Grundschule

GrundschuleHaina, 

Grauhecke

7.46

7.47

7.55

7.30

7.34

7.36

7.37

7.38

7.40

7.42

7.43

7.44

7.46

7.49

-

-

7.55

7.56

8.15

8.19

8.21

8.22

8.23

8.25

8.27

8.28

8.29

8.31

8.34

-

-

8.40

8.33

8.41

S an Schultagen



0b571 Haina Ortsteile von Haina

ALV Oberhessen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S S S S S

LS LS nL nL nL nL nL nL nL nL

GrauheckeHaina, 

Grundschule

GrundschuleHaina-Löhlbach, 

Haina-Altenhaina

KirschgartenHaina, 

Aussied. HöfeHaina-Halgehausen, 

Haina-Halgehausen

Haina-Bockendorf

Haina-Mohnhausen

KnottenmühleHaina-Römershausen, 

Zur Linde

Knottenmühle

Haina-Mohnhausen

Haina-Oberholzhausen

Gemeindeverw.Haina, 

Cornelia-Funke-SchuleGemünden, 

6.50

7.00
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.07

7.17

10.50
-

10.55

10.58

11.00

11.01

11.02

11.04

11.06

11.07

11.08

11.10

11.15

10.50

10.57

11.35
-

11.40

11.43

11.45

11.46

11.47

11.49

11.51

11.52

11.53

11.55

12.00

11.40

11.47

12.34

12.35
-

12.40

12.43

12.45

12.46

12.47

12.49

12.51

12.52

12.53

12.55

13.00

12.35

12.42

13.20
-

13.25

13.28

13.30

13.31

13.32

13.34

13.36

13.37

13.38

13.40

13.45

13.20

13.27

15.04

15.05
-

15.10

15.13

15.15

15.16

15.17

15.19

15.21

15.22

15.23

15.25

15.30

15.05

15.12

S an Schultagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

nL Fährt nicht am letzten Schultag vor den
Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des
ersten Schulhalbjahres


